
UCHWAŁA NR 14/594/18 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 12 kwietnia 2018 r. 
 

w sprawie wyrażenia opinii do planu finansowego na rok 2018 Wojewódzkiej Biblioteki 
Publicznej – Książnicy Kopernikańskiej w Toruniu 
  

Na podstawie § 12 ust. 5 statutu Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej – Książnicy 
Kopernikańskiej w Toruniu nadanego uchwałą Nr XXXIII/788/09 Sejmiku Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego z dnia 27 kwietnia 2009 r. (z późn. zm.1), uchwala się, co następuje: 
  

§ 1. Opiniuje się pozytywnie plan finansowy na rok 2018 Wojewódzkiej Biblioteki 
Publicznej – Książnicy Kopernikańskiej w Toruniu z dnia 12 stycznia 2018 r., stanowiący 
załącznik do uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się dyrektorowi Wojewódzkiej 
Biblioteki Publicznej – Książnicy Kopernikańskiej w Toruniu. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

                                                 
1 Wymieniona uchwała zmieniona została uchwałami: Nr XXIX/497/12 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego  
z dnia 17.12.2012 r. oraz Nr XXXVIII/671/13 z dnia 26.08.2013 r. 


